
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 18.01.2017 г. №14 

      г. Жуковка 

 

  Об утверждении перечня 

   муниципального имущества 

   Жуковского района, подлежащего  

   передаче во владение и (или) в  

   пользование на долгосрочной основе 

   субъектам малого и среднего 

   предпринимательства и организациям, 

   образующим инфраструктуру поддержки 

   субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

 

         В соответствии с частью 4.1. ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации»,  постановления администрации Жуковского района от 16.03.2015 

г. № 342 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения, 

обязательного опубликования перечня муниципального имущества 

Жуковского района, подлежащего передаче во владение и (или) в пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» и  Положения «О порядке и условиях 

предоставления в аренду на  долгосрочной основе субъектам малого  и 

среднего предпринимательства объектов включенных в перечень 

муниципального  имущества Жуковского района, подлежащего использованию 

только в целях предоставления  его во владение и (или) пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства   и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Утвердить перечень  муниципального имущества  Жуковского района, 

подлежащего   передаче во владение и (или)   пользования на долгосрочной 

основе   субъектам малого и среднего   предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, согласно приложению. 



2. Отменить постановление администрации Жуковского района от                 

11.02.2010 г. № 150 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства». 

 

 

 

 Глава администрации  

     Жуковского района                                                   А.В. Давиденко 

 

Отослано:  отделу имущественных и земельных отношений администрации 

Жуковского района.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                         

                                                                                                            

 



Приложение к постановлению 

администрации Жуковского   района 

от 18.01.2017 №14 

 

 

 
Перечень  муниципального имущества  Жуковского района, подлежащего   передаче во владение и (или)  

пользования на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства по состоянию 

на  2017 г. 

 
 

№ 

п/п 

 

Наименование 

имущества 

 

Техническая 

характе- 

ристика 

 

Местоположение 

(адрес) 

имущества 

 

Площадь 

(кв.м.) 

 

Целевое 

использова

ние 

имущества 

 

Основание 

включения 

(исключения) 

объекта 

(наименование, дата, и 

номер документа) 

 

При-

меча

ние 

1 2 3 4 5 6 7  8 

 

1 

 

Нежилое 

помещение 

 

Назначение: 

нежилое, 

этаж 1. Год 

ввода 1986. 

Техническое 

состояние 

хорошее 

 

Брянская область, 

г. Жуковка, 

пер. Мальцева, 3 

 

 

105,1 

 

Для 

оказания 

бытовых 

услуг 

постановление 

администрации 

Жуковского района  

от  

«Об утверждении 

перечня муници- 

пального имущества 

Жуковского района, 

подлежащего передаче 

во владение и (или) в  

   пользование на 

долгосрочной основе   

субъектам малого и 

среднего   

предпринимательства и 

организациям, 

   образующим 

инфраструктуру 

поддержки субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства» 

 

 


